GOBIERNO REGIONAL AREQUIPA
OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
COMISION DE PROCESOS

PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES CAS 002-2024 GERENCIA REGIONAL DE SALUD AREQUIPA - PROGRAMA CANCER

CODIGO DE PLAZA : 01
CARGO DE PLAZA: ENFERMERA

VALOR
. CODIGO DE PUNTAJE | PONDERADO | APTO/NO
N APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA DN CARGO CELULAR v, o APTIO OBSERVACIONES
(A}

1 |CHAMBI VILCAPE GIANNINA SARAI 1 45395708 ENFERMERO/A 956289861 80.98 56.686 APTO

2 |BAUTISTA FLORES MARLUT ANDREA 1 29313986 ENFERMERO/A 943818076 80 56 APTO

3 |HOLGUIN APAZA HELENA MIVALIEN 1 44879106 ENFERMERO/A 959550061 79.11 55.377 APTO

4__|BAUTISTA REGALADO MILY KARINA 1 42297781 ENFERMERO/A 975148816 69.5 43.65 APTO

5 |ZAMBRANO VARGAS CARMEN ATENAS 1 45917552 ENFERMERO/A 977434714 67.16 47.012 APTO

6 |RODRIGUEZ CALLA GISELA CLAUDIA 1 70360336 ENFERMERO/A 950734431 61 42.7 APTO

7 |JARAMILLO APAZA MILAGROS NORA 1 72568970 ENFERMERO/A 934834774 0 0 NO APTO [N EVIDENCIA CAPACITACION EN CUIDADOS PALIATIVOS
8 |GAHONA ZEVALLOS JUAN FRANCISCO 1 72074524 ENFERMERO/A 992963537 0 0 NO APTO  [NO EVIDENCIA CAPACITACION EN CUIDADOS PALIATIVOS
9 [/IMENEZ ROBLES EVA MARIA GRACIA 1 70231690 ENFERMERO)/A 970169083 0 0 NO APTO [N EVIDENCIA CAPACITACION EN CUIDADOS PALIATIVOS
10 [ALEIO GARCIA MILAGROS ANGELA 1 45029968 ENFERMERO)/A 922163917 0 0 NOAPTO  |NO EVIDENCIA CAPACITACION EN CUIDADOS PALIATIVOS
11 |ARGUEDAS ZEVALLOS VIVIANA INGRID 1 43857378 ENFERMERO/A 940153650 0 0 NO APTO  |NO EVIDENCIA CAPACITACION EN CUIDADOS PALIATIVOS
12 [NUREZ ROQUE NADIA ALEIANDRO 1 73082771 ENFERMERO/A 941020339 0 0 NO APTO  |NO EVIDENCIA CAPACITACION EN CUIDADOS PALIATIVOS
13 [RAMIREZ RAMOS NADINE XIMENA 1 73277990 ENFERMERO/A 953908924 0 0 NOAPTO  |NO EVIDENCIA CAPACITACION EN CUIDADOS PALIATIVOS
14 |CORONEL BERNILLA MARIA ROSALINA 1 46651478 ENFERMERO/A 964636972 0 0 NOAPTO  |NO EVIDENCIA CAPACITACION EN CUIDADOS PALIATIVOS
15 [CAYO MAMANI NELI HAYDEE 1 41500600 ENFERMERO/A 996488034 0 0 NOAPTO  |NO EVIDENCIA CAPACITACION EN CUIDADOS PALIATIVOS
16 |ESCALANTE AQUISE SHIRLEY JUDITH 1 42513899 ENFERMERD)/A 928370948 0 0 NOAPTO  |NO EVIDENCIA CAPACITACION EN CUIDADOS PALIATIVOS
17 {ESCOBAR DEVIA MERLEIDY NAFRAIAY 1 002779455 ENFERMERO/A 994956721 0 0 NO APTO  |NO EVIDENCIA CAPACITACION EN CUIDADOS PALIATIVOS
18 [CONDORI BARRERA DELMA PATRICIA 1 48248367 ENFERMERO/A 970504827 0 0 NO APTO  |NO EVIDENCIA CAPACITACION EN CUIDADOS PALIATIVOS
19 |MEDINA OCHOA JULIANA CECILIA 1 76413744 ENFERMERO/A 923636421 0 0 NOAPTO | NO EVIDENCIA CAPACITACION EN CUIDADOS PALIATIVOS
20 {TALAVERA OBANDO DAYANE NICOLE 1 72665576 ENFERMERO/A 999165100 0 0 NO APTO  |NO EVIDENCIA CAPACITACION EN CUIDADOS PALIATIVOS
21 [ZURIGA CONDORI PATTY CAROLA 1 29727808 ENFERMERO)/A 958532967 0 0 NOAPTO  [NO EVIDENCIA CAPACITACION EN CUIDADOS PALIATIVOS
22 |ROMERG VALDIVIA MARIELA LILIANA 1 29411721 ENFERMERO/A 936297739 0 0 NOAPTO  |NO EVIDENCIA CAPACITACION EN CUIDADOS PALIATIVOS
23 {ROMERO CAHUINA VERONICA LIZBETH 1 44196598 ENFERMERO/A 958905732 0 0 NOAPTO  |NO EVIDENCIA CAPACITACION EN CUIDADOS PALIATIVOS
24 |TICONA APAZA MARIA ELENA 1 29596043 ENFERMERO/A 944072999 0 0 NOAPTO  |NO EVIDENCIA CAPACITACION EN CUIDADOS PALIATIVOS
25 |CARPIO MORALES KAREN OLGA 1 73351287 ENFERMERO/A 917767881 0 0 NO APTO  |NO EVIDENCIA CAPACITACION EN CUIDADOS PALIATIVOS
26 |GUTIERREZ AIQUIPA JOSEF JONER 1 43026828 ENFERMERO)/A 983620770 0 0 NO APTO  |NO EVIDENCIA CAPACITACION EN CUIDADOS PALIATIVOS
27 |HUAMANI MAMANI SELENA YOMAR 1 76444007 ENFERMERC/A 987461463 0 0 NO APTO  |NO EVIDENCIA CAPACITACION EN CUIDADOS PALIATIVOS
28 |CORDOVA LLANTOY MARYORI MELISSA 1 76590945 ENFERMERO/A 940681295 0 0 NO APTO  [NO EVIDENCIA CAPACITACION EN CUIDADOS PALIATIVOS
29 |ESTRADA OCHOA REYNA CAROLINA 1 42720671 ENFERMERO/A 907590537 0 0 NOAPTO  |NO EVIDENCIA CAPACITACION EN CUIDADOS PALIATIVOS
30 |REINOSO MAQUERA MELANYE NAHOMY 1 73259662 ENFERMERO/A 992527885 0 0 NOAPTO  |NO EVIDENCIA CAPACITACION EN CUIDADOS PALIATIVOS
31 |ESPINOZA CORRALES MARY SHIRLEY 1 72314026 ENFERMERD /A 940051925 0 0 NOAPTO |0 EVIDENCIA CAPACITACION EN CUIDADOS PALIATIVOS
32 |MENDOZA DE ALVAREZ GIOVANNA HAYDEE 1 22514224 ENFERMERC/A 987424683 0 0 NO APTO  |NO EVIDENCIA CAPACITACION EN CUIDADOS PALIATIVOS
33 [ACRUTA ALVAREZ ANA LUCRECIA 1 75073414 ENFERMERD)/A 939191566 0 0 NOAPTO _|NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA PARA EL PUESTO
34 |GUZMAN VELASQUEZ DAYSI JOVITA 1 75675446 ENFERMERO/A 952259268 0 0 NOAPTO  |NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA PARA EL PUESTO
35 |HILPA HUAYPUNA FIORELLA JANETH 1 47593614 ENFERMERO/A 984774537 0 0 NOAPTO  |NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA PARA EL PUESTO

36 |ENCALADA LLUNCO SHEYLA CAROLINA 1 70474833 ENFERMERC)/A 994145744 0 0 NO APTO  |NO FIRMO ANEXO 02




CODIGO DE PLAZA : 02
CARGO DE PLAZA: MEDICO ESPECIALISTA EN MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA O MEDICO CIRUJANO

VALOR
| CODIGO DE PUNTAJE | PONDERADO | APTO/NO
N APELLIDOS Y NOMBRES oazn DNI CARGO CELULAR i i N OBSERVACIONES
(A} |
1 |ZEVALLOS CHIRINOS JULIO RAUL 2 44400063 MEDICO ESP. EN MEDICINA FAMILIAR 948404905 81,32 56.924 APTO
7 |CALLOAPAZA SALAZAR LIZETH MIARILU z 15236260 MEDICO ESP. EN MEDICINA FAMILIAR 974353241 76.64 53.648 APTO
3 |CABRERA SAAVEDRA FERNANDO RAUL 3 70991441 MEDICO ESP. EN MEDICINA FAMILIAR 913605867 74.66 52262 APTO
4 |CARACELA VEGA JOSE GONZALO 2 70757812 MEDICO ESP. EN MEDICINA FAMILIAR 990001545 0 0 NOAPTO  |NO CUENTA CON ELPERFIL, NO EVIDENCIA CAPACITACION
RELACIONADD A CUIDADOS PALIATIVOS
5 | AGUILAR BRAVO HENRY ARSENIO 2 45145550 MEDICO ESP. EN MEDICINA FAMILIAR 973632161 0 0 NO APTO :;:‘C’IENJ:D?E CE: If:;g; ',fiﬁ,‘f.’fgf’“ CAPACITACION
6 |FIGUEROA MELO MAVIS BRENDA 2 70058479 MEDICO ESP. EN MEDICINA FAMILIAR 930938163 0 0 N APTO | VO CUENTA CON EL PERFIL, NO EVIDENCIA CAPACITACION
RELACIONADO A CUIDADOS PALIATIVOS
7 |GIBAIA REYES WERNER 2 42291318 MEDICO ESP. EN MEDICINA FAMILIAR 931639703 0 0 NoapTo  |NNOPRESENTO ANEXO 02 ¥ NG EVIDENCIA CAPACITACION
RELACIONADO A CUIDADOS PALEATIVOS
8 |CORDOVA CLAVIIO DIGNA ISABEL 2 42558136 MEDICO ESP. EN MEDICINA FAMILIAR 921167125 o 0 NoAPTQ [N CUENTA CON ELPERFL, NO EVIDENCIA CAPACITACION
R - e ! RELACIONADO A CUIDADOS PALIATIVOS
9 |PAURO ASILLO HAYDEE VIRGINIA 2 29557635 MEDICO ESP. EN MEDICINA FAMILIAR 988043752 0 0 NoapTo |I'C CUENTA CONEL PERFIL NO EVIDENCIA CAPACITACION
e e il - RELACIONADO A CUIDADOS PALIATIVOS
10 |BENAVIDES PAREDES JOSE 2 43971669 MEDICO ESP. EN MEDICINA FAMILIAR 946691873 0 0 NO APTo | CUENTA CON ELPERFIL, NO EVIDENCIA CAPACITACION
RELACIONADO A CUIDADOS PALIATIVOS
CODIGO DE PLAZA : 03
CARGO DE PLAZA: OBSTETRA
VALOR T ]
CODIGO DE PUNTAJE | PONDERADO | APTO/NO
N APELLIDOS Y NOMBRES oLAZA DN CARGO CELULAR oy, v 0% APTIO OBSERVACIONES
14}
1 |YAREZ GAONA CELINA MARGOT 3 29728439 OBSTETRA 946566590 84.72 59304 APTO
2 |PACSI LUQUE ANA PATRICIA MELBA 3 42938274 OBSTETRA 989690144 815 57.05 APTO
3 | MACHACA VILCA MILAGROS CONSUELO 3 43476435 OBSTETRA_j___ 900213600 75 52.5 ~apto |
4 |MARRON VILLAVICENCIO EVELIN KAREN 3 46447275 OBSTETRA 989416454 7271 50.897 APTO ) T
5 |VARGAS FIGUEROA JESSY LIZBETH 3 45001752 OBSTETRA 946534504 70.28 49.196 APTO
6 |CHAMBI APAZA HANGI MERIVEN 3 47656067 OBSTETRA. 999686416 69.37 48.559 APTO - |
7 |FLORES CALDERON FLOR DE ROSA MARIA 3 466918814 OBSTETRA 950722755 67.55 47.285 APTO o |
8 |PAUCARA CASTILLO MARIORIE ANA 3 72427648 OBSTETRA 995083093 67.3 T APTO
9 |CHICALLA CUAYLA YULISSA ROSMERY 3 46603937 | OBSTETRA 923969176 66.11 46277 APTO ) B
10 |ALFARO TICONA DALILA ROSANA MARINA 3 29394552 OBSTETRA 974760101 65.7 45.99 APTO ]
11 |QUISPE BALDEON CARMEN YAHAYRA 3 76219076 | OBSTETRA - 947418255 53.88 44.716 APTO
12 |SORIA GONZALES ROSA HILDA 3 74707895 | OBSTETRA 953435022 63.2 824 APTO N
13 |VILLANUEVA BONIFACIO CELIA BEATRIZ 3 70996497 OBSTETRA ' 924054433 63 a1 APTO T |
14 |SAMOS RIVERA AMELIA MARGOT 3 20303437 | OBSTETRA 959432478 62.12 43484 APTO i -
15 |COAQUIRA HUAMANI YAMITSHU YELIXA 3 6355163 | OBSTETRA 957782731 62 434 APTO T |
16 |ALVAREZ HUARILLOCLLA JENNY YRIS 3 44794939 |  OBSTETRA 957116616 51.38 42.966 APTO T T
17_|oBANDO soTELO LUZMILA [ 3 29348543 OBSTERRA 990197353 6131 42917 APTO -
18 |REVATTA OLANO GEISY KAROLY 3 71698370 OBSTETRA 026071012 | 61 27 APTO
19 |CALDERON ATAHUALPA MARIORIE DAYANA 3 | 71535095 OBSTETRA 959464639 60.64 42.448 APTO
20 |VALDIVIA CAHUANA CECILIA GUADALUPE 3 | ass7isen | OBSTETRA 978896884 60.4 2228 APTO
21 |RODRIGUEZ RODRIGUEZ DAISY PAOLA 3 | 44095843 OBSTETRA 912665335 60.19 42133 APTO
22 |PUMA RAMOS CYNTHIA YOMAIRA 3 | 7608285 OBSTETRA 989661695 60.1 2207 APTO
23 |TORRES CHOQUEHUANCA IHOANA PATRICIA 3 | somere | OBSTETRA w93 | o a APTO T g
24 |SANCHEZ DAVILA ALEXANDRA VANESSA 3 | 736264  OBSTETRA 982026638 | 595 APTO B

41.65




APTO

75 |ZUMIGA NUNEZ RITA NATALL 3 43132760 OBSTETRA 913459574 59.1 1137

26 |CUZCANO MORAN PAMELA LUZMILA 3 45456218  OBSTETRA 935250576 55 413 APTO ]

27 |ARIAS MENDOZA SUSAN 3 47543580 OBSTETRA 996194849 58.9 .23 APTO

28 |CUEVA HUAMANI DE QUISPE MEDALITH PAOLA 3 45832168 __oBSTETRA 964267983 5878 41145 APTO

79 |QUISPE PACOR! LIZBETH KAREN 3 72508732 ] OBSTETRA 924721443 58.4 4088 APTO

30 |BELLIDO CALCINA LOLA GABRIELA 3 41168010 OBSTETRA 959308044 56.5 39,55 APTO

31 |ORTIZ ANCCO MIRELLA SANDRA 3 45693026 _ OBSTETRA 997216571 56.1 39.27 APTO

32 |ORDONEZ ANCONEIRA ANA MILAGROS 3 71075734 OBSTETRA 987135055 56 392 APTO
33 |CASTILLO CHAVEZ DUBAUETT DE LOURDES. 3 45981987 OBSTETRA 916057691 55.5 38.85 APTO B
34 |ViZA TUESTA LADY DIANA i 3 47654510 OBSTETRA 532313860 55.5 38.85 APTO

35 |DIAZ CHOQUE WENDY SUSANA 3 45924954 OBSTETRA 914939880 55 85 a0 | ]

36 |HERENCIA MEDINA ALESANDRA ROSA 3 72174623 OBSTETRA 996050412 0 0 NOAPTO _|NO ACREDITA CAPACITACION EN TAMIZAJE DE CANCER

37 |GUILLEN POSTIGO ERIKA MARIA 3 209707101 | OBSTETRA 958748527 ) NOAPTO |NO ACREDITA CAPACITACION EN TAMIZAJE DE CANCER
38 |NEIRA IMANA MILAGROS 3 70430475 OBSTETRA 973563390 o 0 NOAPTO | NO ACREDITA CAPACITACION EN TAMIZAJE DE CANCER

35 |HUINCHO LIMA JANET GIOVANA 3 70676679 OBSTETRA 921503175 0 o NOAPTO  |NO PRESENTA RESOLUCION DE TERMING DE SERUM

40 |HUANCA REVILLA MARIA DUNESCA 3 70948378 ~ OBSTETRA 927690201 o 0 NOAPTO  |NO ACREDITA CAPACITACION EN TAMIZASE DE CANCER

41 |CASTILLO PANCA LUCERO JENNIFER 3 76590886 OBSTETRA 975975838 0 0 NOAPTO | NO ACREDITA CAPACITACION EN TAMIZAJE DE CANCER

42 |ANACATA NEYRA HELEN BRENDA 3 71462324 OBSTETRA 986566241 0 0 NOAPTO | NO ACREDITA CAPACITACION EN TAMIZAJE DE CANCER
43 |MENDOZA APAZA DANIELE ISABEL 3 45253737 OBSTETRA 981730752 0 0 NOAPTO _|NO ACREDITA CAPACITACION EN TAMIZAJE DE CANCER |
44 |ROJAS ESCALANTE ELIZABETH VALERIA 3 48031945 OBSTETRA 993857303 0 0 NOAPTO | NO ACREDITA CAPACITACION EN TAMIZAJE DE CANCER |
45 |MARCOS LAZO CAMILA ALEJANDRA 3 71194130 OBSTETRA 996269313 o o NOAPTO | NO ACREDITA CAPACITACION EN TAMIZAJE DE CANCER

46 |SANTA CRUZ PEREZ MARIA ALEIANDRA 3 40045733 OBSTETRA 999226214 0 0 NOAPTO [0 ACREDITA CAPACITACION EN TAMIZAJE DE CANCER
47 |BALLON BORJIA MILASHMY VALERIA 3 71040953 OBSTETRA " 957996006 0 0 NOAPTO |NO ACREDITA CAPACITACION EN TAMIZAIE DE CANCER

48 |CHIRINOS CAYO BRENDA ANTONELLA ] 3 71642253 OBSTETRA 986104045 ) 0 NOAPTO |NO ACREDITA CAPACITACION EN TAMIZAJE DE CANCER |
49 |CUADROS RAMIREZ MARIA MERCEDES 3 73739584 _ OBSTETRA _ 993223735 | 0 o NOAPTO | NO ACREDITA CAPACITACION EN TAMIZAJE DE CANCER

50 |CAIRA INCAHUANACO RUTH 3 73045642 OBSTETRA 982316336 ) 0 NOAPTO | ACREDITA CAPACITACION EN TAMIZAIE OE CANCER, NO

o HABILITADA

51 |GARNICA JUAREZ JENNIFER 3 72937645 OBSTETRA 940167782 0 0 NOAPTO | NO ACREDITA CAPACITACION EN TAMIZAJE DE CANCER
52 |GUTIERREZ SALAS NATTALY KAROLAY 3 70005687 OBSTETRA 956230018 o 0 NOAPTO  |NO ACREDITA CAPACITACION EN TAMIZAIE DE CANCER B
53 |BUSTAMANTE SEGALES JESSICA ANGELA 3 44555939 OBSTETRA 992965034 o o NOAPTO | NO ACREDITA CAPACITACION EN TAMIZAJE DE CANCER

54 |CHURA CCANTO JESSICA LUZ 3 73079404 OBSTETRA 241055258 0 0 NOAPTO _|NO ACREDITA CAPACITACION EN TAMIZAJE DE CANCER

S5 |MENDOZA TEIEDA LEYLA ROMINA 3 72635798 OBSTETRA 998877202 o ) NOAPTO  |NO ACREDITA CAPACITACION EN TAMIZAJE DE CANCER

S6 |LUQUE GARCIA ELAINE 3 24713447 OBSTETRA 966606654 0 0 NOAPTO  |NO ACREDITA CAPACITACION EN TAMIZAJE DE CANCER

57 |DIAZ LIMA JANETH NANCY 3 47958007 OBSTETRA 974616974 0 0 NOAPTO | NO ACREDITA CAPACITACION EN TAMIZAJE DE CANCER |
58 |MANRIQUE CUEVA ANGELA LUCRECIA 3 40507888 OBSTETRA 927888766 0 0 NOAPTO  |NO ACREDITA CAPACITACION EN TAMIZAJE DE CANCER

59 |SUMARIA NEGREIROS JUANA LIZ 3 70283358 OBSTETRA 850252919 0 ) NOAPTO | NO ACREDITA CAPACITACION EN TAMIZAIE DE CANCER

60 |TITTO VICTORIO DE CERVERA LiZ YENNY 3 29728703 OBSTETRA 902744802 | © 0 NOAPTO | NO ACREDITA CAPACITACION EN TAMIZAJE DE CANCER

61 |TITO ALVAREZ JOSHELIN BRIGHIT 3 72933672 OBSTETRA 914228183 0 0 NOAPTO |NO CUENTA CON CURSOS PALEATIVOS ]

CODIGO DE PLAZA : 04
CARGO DE PLAZA: PSICOLOGO
VALOR e
. CODIGO DE PUNTAJE | PONDERADO | APTO/NO
N APELLIDOS Y NOMBRES oLAZA NI CARGO CELULAR v, oire) APTO OBSERVACIONES
: (A} B

1 |CORDOVA QUICANO HAROLD DENNIS 4 41147125 PSICOLOGO 986766031 64.5 45.15 APTO

7 |PANCA CABRERA GIOVANNA MARIELA 4 29732609 PSICOLOGO 946035312 60.86 42602 APTO

3 |HERRERA BEJARANO ANDREINA FATIVA P 74064584 PSICOLOGO 923401933 57.23 40,061 APTO

4 |LEON ALFARO KAREN ANDREA 4 43730209 PSICOLOGO 987322936 56.38 39.466 APTO

5 |VALDIVIA HERRERA CAMILA LETICIA 4 73095629 PSICOLOGO 962221464 6.3 39.41 APTO

6 |LOAYZA LLERENA BETTSY GRIMLEY 3 71694145 PSICOLOGO 949625705 55 385 APTO

7 |CARRILLO ROSA SONIA NOENI a 43853037 PSICOLOGO 982583992 54.8 38.36 APTO

8 |FLORES TAPIA VALERIA STEPHANY 4 72769985 PSICOLOGO 955705759 0 o NO ApTQ | TNO CUMPLE CON ELPERFIL, NO ACREDITA CAPACITACION EN

CUIDADGS PALIATIVOS




NO CUMPLE CON EL PERFIL, NO ACREDITA CAPACITACION EN

ASTOR NAS AND! CARLEY 46965984 PSICOLOGO 980692896 0 APTO
2 |PASTORARE RERS o AT CUIDADOS PALIATIVOS
CREDITA CAPACITACION EN
10 |HUACAS! SONCCO GABRIELA LINDA 47888839 PSICOLOGO 982301648 Noapro  |NO CUMPLE CON EL PERFIL, NO ACREDITA CA E
) _ CUIDADOS PALIATIVOS _
ON ITA CAPACITACION EN
11 |LLANLLAYA CHACMAMA ZENDBIA 74303998 PSICOLOGO 913085771 NOAPTO | VO CUMPLE CON EL PERFIL, NO ACREDITA
CLIDADOS PALIATIVOS
CITACION Ef
12 |ALARCON SANCHEZ CINTIA MARIA 48605873 PSICOLOGO 952028003 NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL, NO ACREDITA CAPA Ch N
CUIDADOS PALIATIVOS
Fl ITA CITACION EN
13 |PUCHURI CCOLLANA YESSICA LUZ 46739847 PSICOLOGO 913559675 NO APTO I\.IO CUMPLE CON EL PERFIL, NO ACREDITA CAPA
CUIDADOS PALIATIVOS
= MO CUM APACITACION EN
14 |DUENAS PALO SAMANTHA STEPHANY TAIANA 45210718 PSICOLOGO 973790554 NO APTO e ELCONIEE PFRFIL, NO ACREDITA C
CUIDADQS PALIATIVOS
QO CUM ITA CAPACITACION EN
15 [TUPA BELIZARIO ROSA STEFANY 71080257 PSICOLOGO 957718516 NOapTo  |MO CUMPLE CON EL PERFIL, NO ACRED
CUIDADDS PALIATIVOS o
ITA CAPACITACION EN
16 |BALDARRAGO SHAPIANA LUIS LEIBNIZ 42289988 PSICOLOGO 959348611 NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL, NO ACREDITA CAPACIT E
CUIDADOS PALIATIVOS
TACION EN
17 {YLLA SALAS SOLANSH MEYBOL 73990375 PSICOLOGO 650288625 NO APTO NO CUMP}.E CON EL PERFIL, NO ACREDITA CAPACI
CUIDADOS PALIATIVOS
A ITA CAPACITACION EN
18 |MAMANI CARAHUA YOSELYN LEYDS 47191426 PSICOLOGO 955719137 NG APTO | NO CUMPLE CON EL PERFIL, NO ACRED E
CUIDADOS PALIATIVOS
{TA CAPACITACION EN
19 |CORCINO DELGADILLO MILAGROS JOHANA 71879038 PSICOLOGO 974262808 No ApTG | NO CUMPLE CON EL PERFIL, NO ACRED E
e CUIDADOS PALIATIVOS
APACITACION
20 |YANARICO JOVE JOHNNY DAVID 41155647 PSICOLOGO 962066048 NoapTo | NO CUMPLE CON EL PERFIL, NO ACREDITA C ION EN
CUIDADOS PALIATIVOS
TA EN
21 {BETANCUR CARBAIAL PACLA 70539046 PSICOLOGO 962118064 NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL, NO ACREDITA CAPACITACION
CUIDADOQS PALIATIVOS
£ ACION EN
22 |PAREDES CORNEIO ROSELIO CLAUDIA 29568351 PSICOLOGO RO o NOApTO | VO CUMPLE CON EL PERFIL, NO ACREDITA CAPACIT, [1
o CUIDADOS PALIATIVOS
N EN
23 |APAZA HUAMAN! ANA GABRIELA 72094386 PSICOLOGO 935767846 NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL, NO ACREDITA CAPACITACIO
CUIDADOS PALIATIVOS
HTA C ITACION
24 {PUMA HUAYHUA ELSA ERIKA 47140263 PSICOLOGO 944230739 NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL, NO ACREDITA CAPACIT, ENn
CUIDADOS PALIATIVOS T .
ION EMN
25 {LUPACA COLLADO DIANA BERZABETH 47557259 PSICOLOGO 924742694 NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL, NO ACREDITA CAPACITACION E
. : T |cuIDADOS PALIATIVOS
NO CUMPL M EL PERF ¥ ITACION EN
26 |NEYRA AQUINO LIZETH MARVEL 70583822 PSICOLOGO 959500425 NO APTO NOC E COM EL PERFIL, NO ACREDITA CAPACITACION
CUIDADOS PALIATIVOS
27 |CALLA SISA JESUS 47835515 PSICOLOGO 973603797 NoapTo | NOCUMPLE CON EL PERFIL, NO ACREDITA CAPACITACION EN
CUIDADOS PALIATIVOS
)
28 {YNGA CAHUANA MARIBEL 42122251 PSICOLOGO 959824317 NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL, NO ACREDITA CAPACITACION EN
_ CLIDADOS PALIATIVOS
A CAPACITACIO
29 |MOLLINEDO PARILLO EDWIN 46006478 PSICOLOGO 958746265 NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL, NO ACREDIT) Al 1ON EN
= CUIDADOS PALIATIVOS )
N
30 |QUENTA CRUZ DANNY MIGUEL 44810274 PSICOLOGO 046712583 NoApTo  |NO CUMPLE CON EL PERFIL, NO ACREDITA CAPACITACION Ef
— CUIDADOS PALIATIVOS
31 |GARCIA RAMOS GUADALUPE MERY 72027224 PSICOLOGO 954764987 NO APTO NG CUMPLE CON EL PERFIL, NO ACREDITA CAPACITACION EN
=0 — |CUIDADOS PALIATIVOS
32 [GONZALES LOPEZ VALENTINA GLORIA 29453389 PSICOLOGO 973645212 NoapTo  |NO CUMPLE CON EL PERFIL, NO ACREDITA CAPACITACION EN
— CUIDADOS PALIATIVOS
33 |ARAPA QUISPE ROSARIO MARITZA 47480066 PSICOLOGO 064566370 NOAPTo | NO CUMPLE CON EL PERFIL, NO ACREDITA CAPACITACION EN
CUIDADOS PALIATIVOS |
34 |TORRES NEIRA NATHALY ROSARIO 44106683 PSICOLOGO 959624210 NG APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL, NO ACREDITA CAPACITACION EN
CUIDADOS PALIATIVOS
35 |HUISA QUISPE YULY 45856603 PSICOLOGO 946701350 e rth CUMPLE CON EL PERFIL, NO ACREDITA CAPACITACION EN
= o CLIDADOS PALIATIVOS -
36 |{FIGUEROA CACERES HORTENCIA AUREA 76169285 PSICOLOGO 934731095 NO APTO MO CUMPLE CON EL PERFIL, NO ACREDITA CAPACITACION EN
2 CUIDADOS PALIATIVOS ) N
37 |HITO PARICAHUA MIRIAN VIRGINIA 72578259 PSICOLOGO 954350565 noapro |9 CUMPLE CON EL PERFIL, NO-ACREDITA.CAPACITACION EN
_|CUIDADOS PALIATIVOS
38 |{TALAVERA SILVA CLAUDIA ALEJANDRA 45250456 PSICOLOGO 966445940 NoapTo  |MO CUMPLE CON EL PERFIL, NO ACREDITA CAPACITACION EN
= CUIDADOS PALIATIVOS _
39 IPARICAHUA CATACORA BIANCA 72426268 PSICOLOGO 951342706 NOApTo |0 CUMPLE CON EL PERFIL, NO ACREDITA CAPACITACION EN
— _|EUIDADOS PALIATIVOS o
40 |HUACASI PARQUI ZENAIDA BAZLUT 46847133 PSICOLOGO 574415209 e CUMPLE CON EL PERFIL, NO ACREDITA CAPACITACION EN

CUIDADOS PALIATIVOS




0 ACREDITA CAPACITACION EN
41 |TALAVERA ORTIZ BRENDA PAOLA 4 45121950 PSICOLOGO 958407261 0 0 NOApTg  |NO CUMPLE CON EL PERFIL, NO ACRED
CUIDADOS PALIATIVOS
PERFIL, NO AC ITACION EN
42 |CHOQUEHUANCA PALOMING KAREN 4 73246951 PSICOLOGO 942346994 0 [ NoapTo  |NO CUMPLE CONEL PE REDITA CAPACIT E
e CUIDADOS PALIATIVOS
O ACREDITA CAPACITACION EN
43 |YUCRA CARRIZALES MARCO ANTONIO 4 46056259 PSICOLOGO 975686776 0 0 No ApTo  |NO CUMPLE CON EL PERFIL, N T
CUIDADOS PALIATIVOS
N CITACION EN
44 |GUILLEN HERNANI MAURICIO RAMIRO 4 41684775 PSICOLOGO 959004985 4 [\ NO APTO e I GRS AT e E
CUIDADOS PALIATIVOS
N REDITA CAPACITACION EN
45 [SILVA CORDOVA DIANA CAROLINA 4 45212585 PSICOLOGO 966950557 0 ] NO APTO _0 R R 0 RS
— CUIDADOS PALIATIVOS
NG A CAPACITACIO|
46 |CHESTERTON CHIRINOS TANIA 4 45420222 PSICOLOGO 954192240 0 [ NO APTO LR G i NEN
CUIDADOS PALIATIVOS -
NO ITA CAPACITACION EN
47 |CUENTAS JULI RONNY WILLIANS 4 46022096 PSICOLOGO 973603055 0 0 NO APTO SR CONIELREREILIND SERER S
CUIDADQS PALIATIVOS
MO CUMPLE CON EL PERFIL, NO ACREDITA CAPACITACION EN
48 |FLORES LUGLIO MARIA FERNANDA 4 70478290 PSICOLOGO 947364197 0 0 NO APTO ’
. p B i s = CUIDADOS PALIATIVOS
ITA CAPACITACIO
43 |TIPULA HUILLCA LUZ MARINA 4 46906449 PSICOLOGO 928403160 0 0 noarro |0 M pLE CONIELPERRL IS ACRED pEN
CUIDADOS PALIATIVOS :
- ION EN
50 |PONCE CHANCUANA KARINA LiLI 4 46662989 PSICOLOGO 974296838 0 0 NoapTo  ||\0 CUMPLE CON Ao O RN el
CUIDADOS PALIATIVOS
IL, NO ACREDITA CITACION EN
51 |MARIN ALCA JIMENA BRAISSA 4 46724863 PSICOLOGO 921988890 o 0 NoApTo  |NHO.CUMPLE CON EL PEREL, NG ACR CAPA <
| SICeEn |CUIDADOS PALIATIVOS =
_ C 0 ACREDITA CAPACITACIO
52 |NAUPA LINARES MARUCCIA ANGIE 4 75427824 PSICOLOGO 973955631 0 0 NOAPTG | MCUMPLE CON EL PERFIL, NOACREDITACA CNEN
CUIDADOS PALIATIVOS .
5] CREDITA CAPACITACH
53 |BLANCO CHURA YOLANDA 4 73095629 PSICOLOGO 962221464 [ 0 NO APTO | SECUMPLE CON EL PERFIL, NOIAGRECT ONEN
Sy CUIDADOS PALIATIVOS
NG CITACION EN
54 |LIMA CONDORI JACQUELINE VICTORIA 4 42934731 PSICOLOGO 925772572 0 0 NO APTO e e | TSI SRS, £
CUIDADOS PALIATIVOS
CREDITA CAPACITACION EN
55 |LOAYZA NINA NATALY KRISTIN 4 44141027 PSICOLOGO 910552100 0 0 NoaPTD | O.CHMPLE CONEL PERFL NGAZREDITAL
CUIDADOS PALIATIVOS =
ACITACION EN
56 |SILVA RIQUELME JOSE ALEJANDRO 4 70501172 PSICOLOGO 913903059 [} 0 Noapro  |MNOCUMPLE CON EL PERFIL, NO ACREDITA CAPACITACION B
CUIDADOS PALIATIVOS ~
CAPA 10N EN
57 |HUERTAS SOLIS VALERIA GISSETH 4 70500836 PSICOLOGO 963748668 0 [ NoApTo | O CUMPLE CON EL PERFIL, NO ACREDITA CAPACITACION €
N - " |CUIDADOS PALIATIVOS
58 |VIZCARRA CERA JAZMINE MILAGROS 4 47832709 PSICOLOGO 953977515 o 0 NOApTo  |NOCUMPLE CON EL PERFIL, NO ACREDITA CAPACITACION EN
N CUIDADOS PAUATIVOS
CODIGO DE PLAZA : 05
CARGO DE PLAZA: MEDICO
=== VALOR
IGO0 DE |
N° APELLIDOS Y NOMBRES R DNI | CARGO UNIAE BONDERAD OB eRIO S OBSERVACIONES
PLAZA | cV. C.V. [70%) APTO
! I I (4] -
1 [NUREZ TAMAYO JORGE LUIS 5 46621931 MEDICO 910602955 81 56.7 APTO )
2 |MAMANI BALDARRAGO KATHIA JANE s 41326900 MEDICO 949749452 79 55.3 APTO
3 |ALIAGA BLANCO HAROLD GERMAYN HOMAR S 70209686 MEDICO 948808060 64.5 45.15 APTO
4 |CRUZ CHUA KARLA GIANNINA 5 45513077 MEDICO 982342670 62 43.4 APTO
5 |[RIVERA DIAZ LUCERO STEPHANIE 5 72840723 MEDICO 959748540 58.92 41.244 APTO
6 |SALAZAR SANCHEZ STHEPANE GLORIBET 5 72471815_ MEDICO 958976729 58.53 40.971 APTO
7 | YANA CHAMBI ALEX ANDRE 5 43054537 MEDICO 986149994 57.46 40.222 APTO
8 |ORTEGA ALLCA CANDY ALMENDRA 5 73238466 MEDICO 932104433 0 [ NOAPTO  |NO ACREDITA CAPACITACION EN TAMIZAJE DE CANCER
9 |VILLALTA NEGREIROS HENRY HIELKE 5 45593360 MEDICO 938778084 0 0 NO APTO  |ANEXO 02 SIN FIRMA
10 |CARRASCO PILCO ANGELA BRENDA 5 72502812 MEDICO 966352326 0 0 NO APTO  [NO ACREDITA CAPACITACION EN TAMIZAJE DE CANCER
11 }MEZA VALERA CINTHYA SEMOBIA 5 45399003 MEDICO 980639577 0 0 NO APTO  |NO ACREDITA CAPACITACION EN TAMIZAJE DE CANCER
12 |SWAYNE ENCALADO KRIS SILVIA 5 72582890 MEDICO 952318389 0 0 NG APTO  [ANEXO 02 SIN FIRMA
13 |PINEDA MIRANDA KAREN ZITHNEY 5 72440265 MEDICO 963719887 0 0 NOAPTO  |NO ACREDITA CAPACITACION EN TAMIZAJE DE CANCER
14 |SANCHEZ URURE EDDY 5 70361654 MEDICO 992692642 0 0 NO APTO | NO ACREDITA CAPACITACION EN TAMIZAJE DE CANCER
15 |LOPEZ HUALPA MANOLO JESU [ 72909886 MEDICO 954722823 i 0 NOAPTO | NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL DE 2 ANOS
16 |AMANQUI CHURA ALEY DERLY 5 42468746 MEDICO 921400200 i 0 NOAPTO  |NO PRESENTO COLEGIATURA




17 |HUERTAS RAMOS HANNYA HELENA [ s 41580421 MEDICO 999569754 0 0 NOAPTO  |NO ACREDITA CAPACITACION EN TAMIZAIE DE CANCER
18 |FLORES DE DELGADO JOSSY GUADALUPE 5 44160898 MEDICO 941774333 o 0 NOAPTO  [NO ACREDITA CAPACITACION EN TAMIZAJE DE CANCER
19 |GOMEZ VILLAVICENCIO DORIS TRISMA 5 72798236 MEDICO 945426396 ) o NOAPTO | NO ACREDITA CAPACITACION EN TAMIZAJE DE CANCER
20 |BRAVO CORDGVA HAROLD ERICK 5 45426991 MEDICO 959362563 o 0 NOAPTO  |NO ACREDITA CAPACITACION EN TAMIZAJE DE CANCER
21 |CARPIO RAMIREZ YEARIM BERGER 5 40187785 MEDICO 942486104 o 0 NOAPTO  |NO ACREDITA CAPACITACION EN TAMIZAJE DE CANCER
22 |CRISPIN OSCO PAMELA XIMENA s 001158402 MEDICO 983192751 o ) NOAPTO  |HABIUTACION PROFESIONAL EN COPIA
23 |HUANCA CALCINA CESAR AUGUSTO 5 70391268 MEDICO 969914114 0 o NOAPTO  |NO ACREDITA CAPACITACION EN TAMIZAIE DE CANCER
24 |CHARA CASTILLO KELLY MADELEYNE s 77704549 MEDICO 94440367 0 o NOAPTO  |NO ACREDITA CAPACITACION EN TAMIZAIE DE CANCER
25 |CHAMBI MAMANI FRANZ s 70363069 MEDICO 517410549 0 o NOAPTO  |NO ACREDITA CAPACITACION EN TAMIZAJE DE CANCER
26 |AMPUERO ESPINGZA JUAN ALEXIS 5 29648833 MEDICO 944955850 0 o NOAPTO  [NO ACREDITA CAPACITACION EN TAMIZAJE DE CANCER
27 |VERA MARTINEZ ARNOLD MIGUEL 5 70846642 MEDICO 951343436 0 0 NOAPTO  [NO ACREDITA CAPACITACION EN TAMIZAIE DE CANCER
28 |CAYETANO CHIRE MICHAEL PAUL 5 40742414 MEDICO 993296570 0 0 NOAPTO  [NO ACREDITA CAPACITACION EN TAMIZAIE DE CANCER
29 |PERA SANTA CRUZ VIVIAN ZORAIDA 5 72185554 MEDICO 958379582 o o NO APTO  [NO ACREDITA CAPACITACION EN TAMIZAJE DE CANCER
30 |APAZA CANAPATARA GIMENA CARMI 3 77293328 MEDICO 964861407 0 o NOAPTO  [NO ACREDITA CAPACITACION EN TAMIZAIE DE CANCER
31 |CORRALES CHIRE JUAN MANUEL ALBERTO 5 73680506 MEDICO 912564598 ) 0 NO APTO  [NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL DE 2 ANOS
CODIGO DE PLAZA : 06
CARGO DE PLAZA: BIOLOGO
VALOR -
0 DE NO
N APELLIDOS Y NOMBRES Eeilld DNI CARGO CELULAR CUNTAE R |JRONDERADOR | ARTO) OBSERVACIONES
PLAZA cv. C.v.{70%) APTO
= (A}
1 |PAREDES ESCOBAR ADA ENA 6 40455942 BIOLOGO/A 995863214 028 49.168 APTO -
0 -MINIMO EXPERIE
2 |FERNANDEZ GUZMAN PATRICK ROGER 6 70367124 BIOLOGO/A 997433281 0 o NO APTO :Sﬂf:éng (RIS R
NO CUM TENTORIOS REQUERIDOS, NG
3 {DIAZ VERA MARIA TERESA 6 04645737 BIOLOGO/A 987344345 0 0 NOAPTO |- it e
. OFIMATICA REQUERIDO )
4 [PARILLO MAMANI HAYDEE ELIZABETH 6 45358465 BIOLOGO/A 944507421 o o NOAPTO  |FORMATO ANEXO 02 NO CORRESPONDE Nt ESTA FIRMADO
) a ) VA UMPLE C
5 |MOJOROVICH CASTILLO MANUEL 3 73084743 BIOLOGO/A 953084704 0 0 NOTARTOM [ e E0l A SONOCIIERE QIDECIMATICA, NO CEMELE CON
£XP ESP REQUERIDA
UMPLE EXP ES
6 [|LAURA ROJAS ANALUCIA 6 72547354 BIOLOGO/A 986838204 o 0 noapro |1 CUMPLE CON CURSQS SUSTENTARIOS, HO e
- REQUERIDA
7 |MACHACA VILLASANTE LENNISA JEANETH VANESSA 6 41406747 BIOLOGO/A 958877424 o o NOAPTO NG CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMO REQUERIDA
150 17025 RIDA
8  [VALENCIA BALLON MARY MARLENE 6 29606968 BIOLOGO/A 958397127 o o NO APTO gTOCT'ENE e LS HICEL Ot 2 B S SCURIDAT
o — == Y 3 7025, Bl
9 |TAPIA CRUZ JUAN NOLBERTO 6 47657226 BIOLOGO/A 963322648 o 0 NO APTO NHOCT'ENE e ORIo SO 022 BICSEC I ADy
- o ATICA
10 |GUEVARA HITO MARIA DEL CARMEN 5 74166116 BIOLOGO/A 936133821 o 0 NO APTO e e N e SRS
B - 8 REQUERIDA/CURSCS REQUERIDOS
T, 0 15 ;150 17025, BIOSEGUR
11 [VILLAHUAMAN ANCO ROXANA PACLA 6 41638529 BIOLOGO/A 945508042 o o NO APTO S;Z:T'ENE CURSGS SUSTENTATARIOR 10 ; PURIDAD,
12 |PERIA CONTRERAS LIZ ANDREA 6 73131445 BIOLOGO/A 986769137 0 0 NOAPTO  |NO ACREDITA CONOCIMIENTOS DE IDIOMA/EXPE ESP REQUERIDA
- NE APLE CON CONOCIMIENTD =
13 |ARANCIVIA PAZ ROXANA SOFIA 6 26125554 BIOLOGO/A 968178466 0 0 no apto ([P, CUMBLE CON CONOCIMIENTO DE OFIMATICA
2 ) E REQUERIDA/CURSDS REQUERIDOS N
14 [OLIVA SAGUA EVELYN 6 assaggfan BIOLOGO/A 958755143 0 0 NO APTO [N CUMPLE CON EXP GENERAL MINIMA




